平成23年5月13日

各  位
会 社 名 株式会社 東京都民銀行
代 表 者 名 取締役頭取 小林 功
コード番号 8339  東証第一部
問 合 せ 先 常務取締役

経営企画部長 柿﨑 昭裕
   (TEL 03－3505－2155)

代表取締役の異動に関するお知らせ

本日、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、新代表者は平成23年6月29日に開催する定時株主総会後の取締役会において、正式決定する予定です。

記

１． 異動の理由

現中期経営計画の最終年度と平成24年4月から始まる新中期経営計画の構築に向け、一層の経営基盤の
強化を図るものです。

２． 異動の内容

新役職名 現役職名 氏 名

専務取締役（代表取締役） 専務取締役 石 田 卓 郎

常務取締役（代表取締役） 常務取締役 後 藤 幸 夫

常務取締役（代表取締役）
  経営企画部長

常務取締役
 経営企画部長 柿 﨑 昭 裕

退  任 取締役副頭取（代表取締役） 八 巻 謙 一

３． 就任予定日        平成23年6月29日
               （同日開催の定時株主総会後の取締役会において就任予定）

４． 新任代表取締役の氏名及び略歴

新役職名

氏 名
出 身 地
最終学歴
生年月日
略 歴

専務取締役（代表取締役）

石 田 卓 郎 （いしだ たくろう）
神奈川県
昭和５０年  ３月 東京大学経済学部卒業
昭和２６年１０月８日生

昭和５０年  ４月 ㈱日本興業銀行入行
平成１４年  ３月 同行退職
平成１４年  ４月 ㈱東京都民銀行入行
平成１６年  ６月 取締役 執行役員 財務部長
平成１７年  ７月 取締役 執行役員 財務企画部長
平成１８年  ６月 常務取締役 常務執行役員 財務企画部長
平成１８年  ７月 常務取締役
平成２２年  ６月 専務取締役（現職）

３，７００株

所有株式数

新役職名

氏 名
出 身 地
最終学歴
生年月日
略 歴

所有株式数

常務取締役（代表取締役）

後 藤 幸 夫 （ごとう ゆきお）
東京都
昭和５１年   ３月  慶應義塾大学法学部卒業
昭和２７年１２月３日生
平成１８年  ６月  取締役 執行役員 経営企画部副部長

平成１８年  ７月 取締役 執行役員 経営企画部長 兼 リスク管理室長
平成１９年  ７月 取締役 執行役員 経営企画部長

平成２０年  ６月 常務取締役 経営企画部長

平成２０年  ７月 常務取締役（現職）

４，３００株

新役職名

氏 名
出 身 地
最終学歴
生年月日
略 歴

所有株式数

常務取締役（代表取締役）
経営企画部長
柿 﨑 昭 裕 （かきざき あきひろ）
青森県
昭和５４年   ３月  慶應義塾大学経済学部卒業
昭和３０年１１月１８日生
平成１９年  ６月 取締役 執行役員 財務部長

平成２０年  ７月 取締役 執行役員 経営企画部長

平成２１年  ６月 取締役 常務執行役員 経営企画部長

平成２２年  ６月 常務取締役 経営企画部長（現職）

２，８１６株

以  上

＜本件に関するお問い合わせ＞
東京都民銀行 経営企画部広報室  TEL 03－3505－2155